Beleg 8.

Herrgott Geneal. Habsb. Tomi IL part.I. diploma CCXLYV,
Anno 1485. pag. 195 et 196. ‘

Henricos VI. Rom, Rex de ments Brysach ete. Inter testess
Egelolfus de Urselingen. : - .

. Beleg o
Herrgott Geneal. Habsburg. Cod. probat. Vol. IL. Part. I
p. 128. No. CLXXXIX. o '

Atno 1083, (E manuscr. Cod- Basileensi.) Ecclesia Basileensis
sub Burchardo Episcopo, ab Henrico ¥V pradio Rapolstein, in pago
Alsatiz sito, donatur.

. Heinricus Divina favente clementia Rex. .. .. €cclesiam Basileensem
pro nostro odio ab inimicis nostris- dilaceratam ingemiscimus. Cujus
ecclesie Pastor, Burchardas wvidelicet Basiliensis episcopas, quia nos
dilexit, et fidemt Deo in nobis servare studuit, bona ecclesiz dilapidari,
quam contra nos in animam inimicoram nostrorum, et propter nostro-
ram animam suam dare maluit. - Quapropter petitionem ejus in petitionis
effectum ducere’ dignum duximus, petentibus secum, ac pro eo jos
interpellantibus, Bertha dilecta conjuge nostra, Conrado Trajectensi,
Milone Batavino, Hezelone Viceatino, Ottone Argentinensi cpiscopis,
Reinero Duce et Marchione . . . . et aliis Marchionibus vel Comitibus,
aliisque multis Regni Princiflibus, et nostris fidelibus; quorum omnium
petitione et testimonio, et submonente preedicti Barchardi episcopi
€deli servitio, pro parentum nostrorum, vel vivorum, vel defunctorum,
animarum remedio, pradium quoddam , nomioe Rapolsicin, hareditaiio
jure cx parte patris nostri Tperatoris Heinrici ad nos pertinens, tam
in rebus nobilibus, quam immobilibus, utriusque sexus mancipiis, éreié,
edificiis , p,,‘f;, pascuis, terris, cultis et incaltis, viis et inviis, silvis,
venationibus , aquis, aquarumque,, decarsibus, molis, molendinis, pis -
cationibus, esitibus et reditibus, t;n;c;izis_et inquirendis, ac omai
v

v
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utilitate , quz vel scribi, vel nominari poterit, situm in pago Alsatia,
in Comitata Heinrici Comilis, ecclesiz perpetuae Virginis, Dei geni-
wicis, Mariae ia Basiliensi urbe constitutae, firmando tradimus, et
tradendo £rmavimes . . . Actum in palatio nostro, Anno D. Incarn. 1083.
(Scheepflinus adnotat, annum in Codice indicari 1084.)

Beleg 10,

ﬁwrgott Geneal. Habsburg. Vol. II. Part. T, pag.' 130.
Num. CXCL

Diploma Henrici 1IV., quo ecclesiz Basileensi sub Burchardo
episc. Abbatia Fabariensis in perpetuum conceditur.

Aono 1095 mense Martio (ex Ms. cod. Basil. p. 33) .... propter
Deom et animz nostre salutem, grato interventu Domini G. Apostolici
(Guicberti, Pseudo-Pape, Clementis I1I.) et humili rogata Burchardi
Basil. episc. viri venerabilis, sanoque Consilio nostrorum fidelium,
ecclesiz Basiliensi S. Mariad, Fabariensem Abbatiam, quae sita est ia
Carvalia, in Comitata Odalriei Comitis de Braganica, per hanc prae-
ceptelam paginam jure perhempuni ex integro concedimus. ......
Datum mense Martii, anuo 1095.